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 Lublin, dn.17.09.2012 r.
Odpowiedzi na zapytania
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę specjalistycznych odczynników chemicznych, sączek i bibuł filtracyjnych dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 12 części.
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje jego treść wraz z odpowiedziami.
Pytanie nr 1 dotyczy części 3 poz. 1
Jakie stężenie roztworu TBE życzy sobie Zamawiający (10x TBE czy 5x TBE)? Proszę o podanie procentowego składu buforu.

Odpowiedz
Zamawiający informuje, iż zależy mu na 10x stężonym buforze TBE.
Pytanie nr 2 dotyczy części 8 poz. 8

Czy woda jaką życzy sobie Zamawiający ma być potraktowana DEPCem czy również filtrowana?

Odpowiedz

Ma być to woda do PCR, typu molecular grade, nie musi być DEPC.
W imieniu Zamawiającego zatwierdził:

prof. dr hab. Marian Wesołowski
Rektor Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie
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